EST/«oq Do P|Auí v_
` PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONCALVES Ã

¢'å"'zn""f'< GABINETE DO PREFEITO
,_ -7, Rua: Landrì Sales, 340 ~ Centro

CEP; 64.865 - ooo = Fons/FAx¢ (o›<›<s9) 3567 - 1394 Nm Cm
CNPJ: 06.728.240/0001-93 Ribeiro Gonçalves
e-mail: prefeituraríbeiro@uoI.com.br ; ›¬f1-ff-`›ffir~n== ffn-«¬~==1±

F*-ii

OFÍCIO N°0Ó3 /2015 Ribeiro Gonçalves, 15 de junho de 2015.

Elxcelentissimo Senhor

EVANDRO GARLA PEREIRA DA SILVA

Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusào Social

Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer

SEPN 511 - Bloco A - Ediñcio Bittar II - 1° andar - CEP: 70.758-900

O Municipio de Ribeiro Gonçalves, através de seu Prefeito, vem por
meio deste solicitar a Vossa Excelencia 0 Módulo de Avalìação 1 do convênìo n°
774172/2012, que tem como objetivo a Avaliaçâo do Programa de Esporte e
Lazer da Cidade -PELC - VIDA SAUDÃVEL - no municipio de Ribeiro Gonçalves-
PI, a ser realizado na Secretaria Municipal de Educação, localizada a rua Landri
Sales,340- Centro, com data prevista para inicio em 14/ O7 / 2015 e término previsto
para dia 15/O7/2015, com um total de 19 participantes. A pessoa responsável pela
íormaçào na entidade é Ángela Teixeira Silva, coordenadora técnica administrativa
do PELC em Ribeiro Gonçalves telefone para Contato (86)9990419l0.

Participantes:

Angela Teixeira Silva- Coordenadora Técnica Administrativa
Maria da Paz Lopes de Sousa- Coordenadora de Núcleo
Aluizio Pontes da Silva- Agente Social
Dricly Dias de Sousa França- Agente Social
Agamenon Pinheiro Franco- Prefeito Municipal
Luis Duarte Neto- Secretario de Saúde
Cleciane da Silva Trindade- Secretaria de Educação
Felina Maria da Silva Trindade- Secretaria de Assisténcia Social
Marileide da Silva Soares- lnterlocutora do Programa

Membros do Conselho Municipal de Saúde:

Ana Barbosa de Sousa Nascimento
Luciene dos Santos Silva
Josefa Carolina Dias Brito

RoTocos.o/ME
2 2 JUN 2015

Hora: ll 155

Asa:

-\-/\-^ Es†ADo_oo Pmuí `
_ PREFHTURA MuN|c|PALoE Rnsemo GoNçALvEs ,ll

_"` '.:.;:_'

...am-.-
`¡i-nui

GABINETE DO PREFEITOFr!
1"" Rua: Landri Sales, 340 - Centro

CEP: 64.865 - O00 = FONE/FAX: (0xx89) 3567 - 1394 ¡,_e¡muWmpc¡
Ribeiro GonçalvesCNPJ: 06.728.240/0001-93

e-mail: prefeituraribeiro@uoI.com.br « =,«~,«,†..› ,fm-( ul ll

ltajaci Rodrigues de Oliveira
Marize dos Santos Silva

Membros do Conselho Gestor

oeandson Marcos da Silva Barbosa
Idalice Lopes de Cerqueira
Alberto Pereira da Silva
Maria Lopes de Sousa
Maria de Fatima Mendes de Macedo

Em oportuno, renovamos votos de distinta consideraçåo.

L "
Agamenon Pinheiro Franco

Prefeito do Municipio de Ribeiro Gonçalves-PI